
Talvi 23 nettipyhis Hartaus   Yhteisvastuu  

  

Voitte ensin lukea tämän tekstin yhteisvastuusta. Kuvat lisänä. 

Tänäkin vuonna kerätään Yhteisvastuu - keräyksen kautta rahaa niille, jotka sitä 

tarvitsevat. Sen tunnuksena on sydän. Sydän kertoo rakkaudesta, välittämisestä ja 

ystävyydestä.  Raamatussa sanotaankin:  

Me saamme Suomessa elää turvallisessa maassa. Kuitenkin joillakin lapsilla ja 

nuorilla ei ole välttämättä ketään, jotka pitävät huolta tai muuten vaikeita tilanteita 

elämässä.  

Maailmalla on monilla lapsilla ja nuorilla turvatonta elää. He eivät välttämättä pääse 

kouluun tai ei ole aikuisia, jotka pitävät heistä huolta.   

Vuonna 2023 Yhteisvastuu - keräyksen avulla kerätään rahaa turvallisempaan 

arkeen lapsille ja nuorille.   

Osa keräyksen varoista menee Suomessa paikallisseurakuntien diakoniatyön kautta 

auttamistyöhön, johon seurakunta itse katsoo sopivan kohteen.  

Toinen puolikas kotimaahan jäävästä keräystuotosta osoitetaan valtakunnallisena 

kumppanina toimivalle Aseman lapset ry:lle, joka kehittää ja laajentaa 

yhteisvastuuvaroin koulu- ja nuorisoväkivallan ehkäisemiseen ja vähentämiseen 

tähtääviä toimiaan.  

Tämänvuotisessa keräyksessä huomioidaan erityisesti Kirkon Ulkomaanavun työ 

Keniassa, jossa katastrofirahaston avulla tuetaan nuorten koulunkäyntiä maan 

köyhimmillä, kuivuudesta kärsivillä alueilla, jossa lapset usein joutuvat auttamaan 

kotona esim. veden ja polttopuiden hankinnassa sekä karjan hoidossa.   

Tämän vuoden yhteisvastuukeräyksen suojelijana on presidentti Sauli Niinistö ja 

piispana meidän Oulun hiippakunnan piispa Jukka Keskitalo.  

 

Ota kynttilä ja sytytä se. Keskustelkaa kysymyksistä: 

Mieti milloin sinä olet saanut apua?                                                       

Ketä sinä voisit auttaa ja ketä olet auttanut? 

 



Kuva 2 lapset vuohien kanssa Keniassa 

Kuva 1 Nuoria skeittirampilla Helsingin Kampissa 

Raamatun lause sinulle muistoksi: 

 Tee toiselle, niin kuin toivoisit itsellesi tehtävän. 
  

  

 


